
Stand: 17.10.2016 / 10:17:27

Ergebnisübersicht: Springen 2016 TRSG Martinshof [271642002] 14.10.2016 - 16.10.2016

1/1 Springpferdeprfg. Kl.A

Preis der Fa. Nordwind - Hans Peter Petersen, Tating

Ehrenpreis der Fa. Sven Jacobs Garten und Landschaftsbau, Tating

1. Philip Loven (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Dorofee N286 8.40P

2. Stephanie Seyed Morteza Hosseini (RFV Eichengrund-Lentföhrden) ETou301 8.10P

3. Philip Loven (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Djerba N274 8.00P

4. Stephanie Neumann (RV Geesthof e.V) Chanel BS149 7.90P

4. Stephanie Seyed Morteza Hosseini (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Diva DKG272 7.90P

6. Beate Tetens (RFV Eiderstedt e.V.) Clarissa 163180 7.70P

6. Linn Rolfs (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Donna Doria 39280 7.70P

6. Björn Behrend (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Doro 36285 7.70P

6. Kevin Much (RuFV Nutteln u.U. eV) Lessing 28346 7.70P

6. Marten Witt (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Quinto 94514 7.70P

6. Sonja Franzenburg-Much (RuFV Nutteln u.U. eV) Caesar 373525 7.70P

12. Timo Zenke (RuFV Kropp) Catypso 2134 7.50

12. Fabian Gericke (RTC Ditmarsia e.V.) Chacoon 3143 7.50

12. Patrik Sillo (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Cortina 236230 7.50

12. Katharina von Essen (RFV Zobbenitz e.V.) Cosmo CM231 7.50

12. Harriet Dahlmann (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Dark Dalida252 7.50

17. Thies Jensen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Darina 152251 7.40

17. Nele Friedrichsen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Donja 231277 7.40

17. Alice Weinhold (RV Breitenburg e.V.) Dynamite Daisy289 7.40

17. Fabian Gericke (RTC Ditmarsia e.V.) Quint 18408 7.40

21. Sarah Pröpper (Schubyer RV) Clarivelle W183 7.30

21. Miamaja Lundblad (Schubyer RV) Grazie Mille317 7.30

21. Karl-Friedrich Matthiessen (RV Süderholm e.V.) Quintus M417 7.30

24. Vivien Andresen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Call me Diva 281 7.20

24. Sarah Pröpper (Schubyer RV) Dalanta 2247 7.20

24. Sandra Sodmann (TUS Jevenstedt Sparte Reiten) Porto Allegre 2396 7.20

27. Julia Hantke (RFV Tellingstedt) Evita van de Helle302 7.10

27. Mareike Lesaar (RSG Groß Buchwald) Mr. Big 12375 7.10

27. Christopher Frazer (RV Breitenburg e.V.) Eastlight510 7.10

30. Patrik Sillo (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Doreen 297282 7.00

30. Linn Rolfs (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Louis 330362 7.00

32. Svenja Rook (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Cadora Mad Jo68 6.80

32. Muriel Schulze (Schiffbeker RV e.V.) D-Cuba U244 6.80

32. Sandra Sodmann (TUS Jevenstedt Sparte Reiten) Dornröschen 186284 6.80

35. Kevin Much (RuFV Nutteln u.U. eV) Lamar 9337 6.70

36. Mareike Lesaar (RSG Groß Buchwald) Dakota 420246 6.60

37. Mads Laffrenzen (RFV Mildstedt u.U.) Contino 69217 6.50

37. Hendrik Hansen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) De van de Legolas256 6.50

37. Harm Marten Maart (RFV Mildstedt u.U.) Devina 56267 6.50

37. Norbert Carstensen (Schubyer RV) Lara 557339 6.50

37. Stephan Leus (PSG Jägerkrug) Sexy spezial M431 6.50

42. Andrea Schröder (TRSG Martinshof e.V) Carlos 751106 5.90

43. Mads Laffrenzen (RFV Mildstedt u.U.) Chacco Loveless142 5.80

43. Anna-Sophie Thoroe (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Chevrolet T162 5.80

45. Nicky Ahrens (RV Waabs-Langholz e.V.) Calasca 275 5.60

46. Gordon Paulsen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Deluxe 28262 5.00

46. Mariesa-Charlotte Brahms (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Enie 5295 5.00

48. Nicky Ahrens (RV Waabs-Langholz e.V.) Cartus110 0.00

48. Björn Behrend (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Champ 229146 0.00

1/2 Springpferdeprfg. Kl.A

Preis der Fa. Nordwind - Hans Peter Petersen, Tating

Ehrenpreis der Fa. Sven Jacobs Garten und Landschaftsbau, Tating

1. Stephanie Seyed Morteza Hosseini (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Daylight S254 8.20P

2. Marten Witt (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Quimbo 3513 8.10P

3. Philip Loven (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Despina N266 8.00P

4. Gordon Paulsen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Tiriac PB446 7.90P

5. Alina Baumann (PBSV Kremperheide e.V) Argento 2120 7.80P

5. Björn Behrend (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Cayo 6136 7.80P

5. Patrik Sillo (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Cen138 7.80P

5. Sarah Pröpper (Schubyer RV) Clay 13184 7.80P

5. Mara Johanna Roloff (Ostermooringer RFV e.V.) Elly Pirelly 2292 7.80P

10. Katharina von Essen (RFV Zobbenitz e.V.) Clarissimo 3182 7.60P

10. Katharina von Essen (RFV Zobbenitz e.V.) Deluxe I263 7.60P

10. Fabian Gericke (RTC Ditmarsia e.V.) Leru345 7.60P

10. Lena Postel (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Soccera433 7.60P

10. Christopher Frazer (RV Breitenburg e.V.) Alegra 113509 7.60P
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2/1 Springpferdeprfg.Kl.L

Preis der Fa Medizintechnik Heise, Dortmund

Ehrenpreis der Fa. Heizung Sanitär Boller, St. Peter

1. Meike Lamottke (RFV Höllnhof e.V.Schülp) Balousin VS37 8.50P

2. Björn Behrend (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Le Reveur343 8.10P

3. Fabian Gericke (RTC Ditmarsia e.V.) Beneke54 8.00P

3. Charlotte-Christine Hahn (Nordd.u.Flottbeker RV) Castanios518 8.00P

3. Stephanie Seyed Morteza Hosseini (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Quinaro S524 8.00P

6. Mads Laffrenzen (RFV Mildstedt u.U.) Calinka 5278 7.80P

6. Patrik Sillo (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Cen138 7.80P

6. Marten Witt (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Querra512 7.80P

9. Jenni Elo (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Corianna 3227 7.60P

10. Linn Rolfs (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Caletta 10076 7.50

10. Philip Loven (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Dorofee N286 7.50

10. Peter Jakob Thomsen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Greenheart 4319 7.50

10. Lena Postel (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Soccera433 7.50

14. Peter Jakob Thomsen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Belle Framiree51 7.40

14. Mads Laffrenzen (RFV Mildstedt u.U.) Chacco Loveless142 7.40

14. Anna-Sophie Thoroe (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Chevrolet T162 7.40

14. Sarah Pröpper (Schubyer RV) Clementine 46185 7.40

14. Patrik Sillo (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Cortina 236230 7.40

19. Thies Jensen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Darina 152251 7.20

19. Philip Loven (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Djerba N274 7.20

19. Miamaja Lundblad (Schubyer RV) Grazie Mille317 7.20

22. Björn Behrend (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Carlita 6104 7.10

22. Björn Behrend (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Conte 32214 7.10

22. Gordon Paulsen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cool Lady 10222 7.10

22. Stephanie Seyed Morteza Hosseini (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Daylight S254 7.10

26. Stephan Leus (PSG Jägerkrug) Call me sexy M82 7.00

26. Mads Laffrenzen (RFV Mildstedt u.U.) Contino 69217 7.00

28. Kevin Much (RuFV Nutteln u.U. eV) Lessing 28346 6.80

29. Julia Hantke (RFV Tellingstedt) Evita van de Helle302 6.60

30. Katharina von Essen (RFV Zobbenitz e.V.) Deluxe I263 6.50

30. Harm Marten Maart (RFV Mildstedt u.U.) Devina 56267 6.50

32. Sarah Pröpper (Schubyer RV) Arkor P.M.S.24 6.40

32. Sonja Franzenburg-Much (RuFV Nutteln u.U. eV) Caesar 373525 6.40

34. Nele Friedrichsen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Donja 231277 6.20

35. Linn Rolfs (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Donna Doria 39280 6.00

36. Stephan Leus (PSG Jägerkrug) Sexy spezial M431 5.50

37. Charlotte-Christine Hahn (Nordd.u.Flottbeker RV) Claara519 5.00

38. Kevin Much (RuFV Nutteln u.U. eV) Cascada F113 0.00

38. Timo Zenke (RuFV Kropp) Catypso 2134 0.00

38. Sarah Pröpper (Schubyer RV) Clay 13184 0.00

38. Patrik Sillo (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Doreen 297282 0.00

38. Alice Weinhold (RV Breitenburg e.V.) Dynamite Daisy289 0.00

38. Linn Rolfs (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cancones 2526 0.00

2/2 Springpferdeprfg.Kl.L

Preis der Fa Medizintechnik Heise, Dortmund

Ehrenpreis der Fa. Heizung Sanitär Boller, St. Peter

1. Marten Witt (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Quimbo 3513 8.20P

2. Stephanie Seyed Morteza Hosseini (RFV Eichengrund-Lentföhrden) ETou301 8.10P

3. Nis Juhl (RV Waabs-Langholz e.V.) Dorrado 2287 8.00P

3. Christopher Frazer (RV Breitenburg e.V.) California 120517 8.00P

5. Svenja Rook (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Cadora Mad Jo68 7.90P

5. Beate Tetens (RFV Eiderstedt e.V.) Clarissa 163180 7.90P

5. Fabian Gericke (RTC Ditmarsia e.V.) Lorenz 81360 7.90P

8. Herbert Reimers (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Cornflakes 5229 7.70P

8. Katharina von Essen (RFV Zobbenitz e.V.) Cosmo CM231 7.70P

8. Philip Loven (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Qubrick N405 7.70P

3 Springpferdeprfg. Kl.M

Preis der Fa. Stöfen Landhandel, Wesselburen

Ehrenpreis dre Fa. Dumrath & Fassnacht, Hamburg

1. Patrik Sillo (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) B-Molly31 8.30P

2. Meike Lamottke (RFV Höllnhof e.V.Schülp) Balousin VS37 8.10P

3. Sarah Pröpper (Schubyer RV) Clementine 46185 8.00P

3. Philip Loven (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Djakarta 23273 8.00P

5. Björn Behrend (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Conte 32214 7.20P

5. Björn Behrend (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Le Reveur343 7.20P
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7. Fabian Gericke (RTC Ditmarsia e.V.) Beneke54 7.10P

7. Peter Jakob Thomsen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Greenheart 4319 7.10P

7. Philip Loven (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Qubrick N405 7.10P

10. Linn Rolfs (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Caletta 10076 7.00

10. Patrik Sillo (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Camilla 13987 7.00

10. Marten Witt (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Darcas511 7.00

13. Björn Behrend (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Balesca 234 6.90

13. Fabian Gericke (RTC Ditmarsia e.V.) Lorenz 81360 6.90

15. Jenni Elo (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Corianna 3227 6.80

16. Herbert Reimers (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Cornflakes 5229 6.50

17. Miamaja Lundblad (Schubyer RV) Cooper HK224 6.20

18. Marten Witt (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Querra512 6.10

19. Philip Loven (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Brisbane N62 6.00

20. Sarah Pröpper (Schubyer RV) Arkor P.M.S.24 4.00

4 Stilspringprüfung Kl.A*

Preis des Herrn Wolfgang Lamottke, St. Peter

Ehrenpreis des Herrn Dr. Olaf Carsten Korries, Tierarzt, Barlt

1. Anna-Lena Rix (RV Breitenburg e.V.) Coffee 20193 8.70P

2. Lina Thiesen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Chiara 310163 8.40P

3. Chyara Carstens (RTC Ditmarsia e.V.) Be Diskret43 8.30P

4. Svea Hansen (RV Süderlügum e.V.) Lucky Strike 91364 8.20P

5. Marieke Evers (RTC Ditmarsia e.V.) Zara Sofia467 8.10P

6. Annika Frenkel (RV St. Peter-Ording e.V.) Joe Cocker 3516 8.00P

7. Matthias Kiepke (RV St. Peter-Ording e.V.) Antaris 12916 7.90P

8. Alina Kühl (RTC Ditmarsia e.V.) Vicky the fancy456 7.80P

9. Jule Peschutter (Reit-u. Fahrverein Wilster u.U. e.V) Breezi60 7.70P

10. Jandina Prigge (TSG Westerdeich e.V) Checkpoint 22156 7.60P

11. Claudia Gerdes (RV Lunden) Briska 2763 7.50P

12. Madita Bruhn (RuFV Südtondern e.V. Leck) Aljana B10 7.40

12. Madeline Salchow (Reitclub Alsterquelle (RCA) e.V.) Germaine Cana315 7.40

14. Wencke Billerbeck (RTC Ditmarsia e.V.) Arina 14422 7.30

14. Claudia Pahnke (RV St. Peter-Ording e.V.) Carisma Z101 7.30

16. Christopher Matzick (Pony- u. Reitclub Heide e.V.) Daredevil 4250 7.20

17. Thyra Vanessa Böddicker (RTC Ditmarsia e.V.) Cappuccino 15094 7.10

18. Nicole Sievers (RSG Volkerswurth eV) Annabel 5514 7.00

19. Rabea Frauen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Zamberio465 6.60

20. Karina Rehder (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Stella 862437 6.50

21. Kirsten Struve (Pony- u. Reitclub Heide e.V.) Calinka's Chelsea80 6.40

22. Vivien Böge (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Traviata I447 6.30

23. Kim Sophie Schober (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Acordino 54 6.10

24. Jördis Ahrendt (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Calvin 10684 5.80

25. Merle Buhs (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Cascall 2115 5.50

26. Nadine Bestmann (TSV Breiholz e.V.v.1920 Sp.Reiten) Wolke 338463 5.20

27. Christopher Matzick (Pony- u. Reitclub Heide e.V.) Cherry-Kiss161 5.00

27. Merle Buhs (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Wiechhof's Malando460 5.00

29. Julia Bauch (Reitclub Alsterquelle (RCA) e.V.) Quinn Ilano407 4.00

5 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.A**

Preis des Baumarktes Zimmermann, St. Peter-Ording

Ehrenpreis der Utholm Apotheke, St. Peter-Ording

1. Christopher Matzick (Pony- u. Reitclub Heide e.V.) Cherry-Kiss161 *0.00 / 26.59P

2. Svea Hansen (RV Süderlügum e.V.) Lucky Strike 91364 *0.00 / 30.67P

3. Claudia Pahnke (RV St. Peter-Ording e.V.) Carisma Z101 *0.00 / 36.52P

4. Anna-Lena Rix (RV Breitenburg e.V.) Coffee 20193 *0.00 / 37.93P

5. Verena Pahnke (RV St. Peter-Ording e.V.) Java Sun327 *4.00 / 26.49P

6. Hannah König (RuFV Südtondern e.V. Leck) Shandra 17432 *4.00 / 27.83P

7. Marieke Evers (RTC Ditmarsia e.V.) Zara Sofia467 *4.00 / 30.46P

8. Jandina Prigge (TSG Westerdeich e.V) Checkpoint 22156 0.00 / 0.00P

9. Nadine Bestmann (TSV Breiholz e.V.v.1920 Sp.Reiten) Wolke 338463 4.00 / 37.67P

10. Jördis Ahrendt (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Calvin 10684 4.00 / 38.97P

11. Rabea Frauen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Zamberio465 4.00 / 39.30P

12. Karina Rehder (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Stella 862437 4.00 / 40.21

13. Merle Buhs (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Wiechhof's Malando460 4.00 / 40.88

14. Helen Matthee (Reit-u. Fahrverein Wilster u.U. e.V) Alegra 1048 4.00 / 43.83

15. Wencke Billerbeck (RTC Ditmarsia e.V.) Arina 14422 4.00 / 43.89

16. Merle Buhs (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Cascall 2115 4.00 / 44.36

17. Nicole Sievers (RSG Volkerswurth eV) Annabel 5514 4.00 / 46.04

18. Nina Lena Göres (RFV Mildstedt u.U.) Summernight 3440 4.00 / 46.73

19. Thyra Vanessa Böddicker (RTC Ditmarsia e.V.) Cappuccino 15094 4.00 / 47.16

20. Alina Kühl (RTC Ditmarsia e.V.) Vicky the fancy456 4.00 / 48.07

3



Stand: 17.10.2016 / 10:17:27

Ergebnisübersicht: Springen 2016 TRSG Martinshof [271642002] 14.10.2016 - 16.10.2016

21. Madeline Salchow (Reitclub Alsterquelle (RCA) e.V.) Germaine Cana315 4.00 / 49.66

22. Matthias Kiepke (RV St. Peter-Ording e.V.) Antaris 12916 4.00 / 49.98

23. Paula Horstmann (RV St. Peter-Ording e.V.) Cassano 20122 4.00 / 52.94

24. Chyara Carstens (RTC Ditmarsia e.V.) Be Diskret43 8.00 / 41.76

25. Christopher Matzick (Pony- u. Reitclub Heide e.V.) Daredevil 4250 8.00 / 43.15

26. Lina Thiesen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Chiara 310163 8.00 / 43.55

27. Kim Sophie Schober (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Acordino 54 8.00 / 46.09

28. Kirsten Struve (Pony- u. Reitclub Heide e.V.) Calinka's Chelsea80 12.00 / 38.83

29. Vivien Böge (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Traviata I447 12.00 / 53.69

30. Annika Frenkel (RV St. Peter-Ording e.V.) Joe Cocker 3516 17.50 / 77.31

6 Springprüfung Kl. A**

Preis der Fa. Peter Petersen, Landw. Lohnunternehmen, Welt

Ehrenpreis der Fa. Reitsport Beilfuß, Husum

1. Stephan Leus (PSG Jägerkrug) Catwiga M133 0.00 / 40.07P

2. Olav Aklestad (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Annalotta N15 0.00 / 45.60P

3. Stephan Leus (PSG Jägerkrug) Sexy spezial M431 0.00 / 47.38P

4. Paula Horstmann (RV St. Peter-Ording e.V.) Cassano 20122 0.00 / 50.86P

5. Johanna Beckmann (TSG Westerdeich e.V) Malibu Beach WE368 0.00 / 52.30P

6. Maike Rother (RFV Wedel v.1923 e.V.) Rubina 374423 0.00 / 53.09P

7. Annkathrin Wrede (RGS am Hainesch e.V.) Coco Jumbo 8192 0.00 / 53.28P

8. Kerrin Liegmann (RFV Mildstedt u.U.) Lavinia 226342 0.00 / 54.50P

9. Steffen Burmeister (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Dibadu B269 0.00 / 56.46P

10. Beate Tetens (RFV Eiderstedt e.V.) Clarissa 163180 0.00 / 56.56

11. Lara Christin Zahn (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Batida de Coco 6142 0.00 / 58.16

12. Verena Pahnke (RV St. Peter-Ording e.V.) Java Sun327 4.00 / 44.23

13. Jule Sophie Paulsen (Ostermooringer RFV e.V.) Connery 17209 4.00 / 56.69

14. Daniela Mühlenbeck (PSG Jägerkrug) Call me sexy M82 4.00 / 56.79

15. Nele Henschke (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Apacho 618 4.00 / 56.96

16. Johanna Beckmann (TSG Westerdeich e.V) Cha Cha 10141 4.00 / 57.43

17. Norbert Carstensen (Schubyer RV) Ciano 17171 4.00 / 57.76

18. Bogdan Slowikowski (Schubyer RV) Cailie69 8.00 / 56.29

19. Olav Aklestad (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Deardrie N258 8.00 / 60.94

20. Mads Laffrenzen (RFV Mildstedt u.U.) Conquest 19522 8.00 / 64.43

21. Christian Nagel (RV Concordia Dingerdonn u) Cheeper157 9.00 / 69.08

22. Mads Laffrenzen (RFV Mildstedt u.U.) Chacco Loveless142 13.25 / 70.36

23. Anisa Granow (RV Breitenburg e.V.) Sponbiels Casimir435 17.25 / 86.35

24. Marieke Reimers (RuFV Nutteln u.U. eV) Bali G35 20.75 / 100.25

7 Stilspringprüfung Kl.L

Preis der Fa. Elektro Ott, St. Peter-Ording

Ehrenpreis der Apotheke am Wattenmeer, St. Peter-Ording

1. Julia Greve (RFV Felm u.U.e.V.) Bella Calazia47 8.40P

2. Svenja Nissen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Cool Cynzano221 8.30P

3. Johanna Beckmann (TSG Westerdeich e.V) Cha Cha 10141 8.20P

4. Bogdan Slowikowski (Schubyer RV) Biscara58 8.10P

5. Beate Tetens (RFV Eiderstedt e.V.) Casanova 484112 8.00P

5. Lara Christin Zahn (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Colano 5195 8.00P

7. Levke Beye (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Castro 42129 7.90P

8. Lara Christin Zahn (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Batida de Coco 6142 7.80P

8. Lena Hahn (RV Breitenburg e.V.) Casparie120 7.80P

8. Nico Gotthard (RuFV Nutteln u.U. eV) Vanilla G453 7.80P

8. Johanna Beckmann (TSG Westerdeich e.V) Crazy Heartbreaker SPW527 7.80P

12. Wienke Schoof (RTC Ditmarsia e.V.) Fireball 25308 7.70

13. Vivien Andresen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Quintinus 5412 7.30

14. Annkathrin Wrede (RGS am Hainesch e.V.) Venezia 75455 7.20

15. Lea Hapke (RSG Volkerswurth eV) Ariola 2123 7.10

15. Paula Horstmann (RV St. Peter-Ording e.V.) Cassano 20122 7.10

15. Hermann Vogelsang (RG Vogelsang e. V.) Crispina237 7.10

18. Norbert Carstensen (Schubyer RV) Ciano 17171 7.00

18. Hans Nissen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Embassy 5293 7.00

20. Svenja Rook (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Cadora Mad Jo68 6.90

20. Sven-Christian Jensen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Nebster379 6.90

22. Wencke Nissen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Nonstop 26383 6.70

23. Anne-Mieke Ewert (RFV Großenwiehe e.V.) Little Luy355 6.60

24. Verena Pahnke (RV St. Peter-Ording e.V.) Carisma Z101 6.40

24. Maike Rother (RFV Wedel v.1923 e.V.) Rubina 374423 6.40

26. Anisa Granow (RV Breitenburg e.V.) Sponbiels Casimir435 6.30

27. Nele Henschke (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Apacho 618 6.20

27. Nele Hennings (PSV Am Pool Weddingstedt eV) Con Naldo200 6.20

29. Annkathrin Wrede (RGS am Hainesch e.V.) Coco Jumbo 8192 6.00

4



Stand: 17.10.2016 / 10:17:27

Ergebnisübersicht: Springen 2016 TRSG Martinshof [271642002] 14.10.2016 - 16.10.2016

8 Springprüfung Kl.L

Preis und Ehrenpreis der Itzehoer Versicherung

1. Markus Brose (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Alhaya9 0.00 / 44.48P

2. Hermann Vogelsang (RG Vogelsang e. V.) Ibizza 3325 0.00 / 45.28P

3. Sven-Christian Jensen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Nebster379 0.00 / 45.46P

4. Levke Beye (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Castro 42129 0.00 / 45.70P

5. Tim Schwanke (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Brooklyn 2464 0.00 / 47.37P

6. Bianca Selonke (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Sunrise Star441 0.00 / 47.41P

7. Patrik Sillo (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Camilla 13987 0.00 / 47.48P

7. Vivien Andresen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Quintinus 5412 0.00 / 47.48P

9. Stephan Leus (PSG Jägerkrug) Catwiga M133 0.00 / 47.52P

10. Mads Laffrenzen (RFV Mildstedt u.U.) Chapman 56150 0.00 / 47.96P

11. Daniela Mühlenbeck (PSG Jägerkrug) Adwiga M6 0.00 / 47.97P

12. Lena Hahn (RV Breitenburg e.V.) Casparie120 0.00 / 48.59P

13. Hermann Vogelsang (RG Vogelsang e. V.) Crispina237 0.00 / 48.94P

14. Jan-Luca Schmidt (RFV Lutzhorn e.V.) Scampolo 51429 0.00 / 49.07

15. Kevin Much (RuFV Nutteln u.U. eV) Leuchtfeuer 18347 0.00 / 49.13

16. Stephan Leus (PSG Jägerkrug) Call me sexy M82 0.00 / 49.14

17. Meike Lamottke (RFV Höllnhof e.V.Schülp) Balousin VS37 0.00 / 49.98

18. Levke Timmsen (Reit-u.Vo.Verein Husum-Schobüll e.V) Chipmann166 0.00 / 51.95

19. Beate Tetens (RFV Eiderstedt e.V.) Casanova 484112 0.00 / 53.06

20. Patrik Sillo (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) B-Molly31 0.00 / 54.75

21. Paula Horstmann (RV St. Peter-Ording e.V.) Cassano 20122 0.00 / 54.87

22. Daniela Mühlenbeck (PSG Jägerkrug) Just Sexy M330 0.00 / 56.16

23. Thorsten Hein (RV Breitenburg e.V.) Curro Jimenez240 0.00 / 56.52

24. Fabian Gericke (RTC Ditmarsia e.V.) Beneke54 0.00 / 58.38

25. Anne-Mieke Ewert (RFV Großenwiehe e.V.) Little Luy355 4.00 / 47.26

26. Gregor Witt (RFV Mildstedt u.U.) Cavas135 4.00 / 50.14

27. Lisa Küntzler (RuFV Südtondern e.V. Leck) Soniador 2434 4.00 / 50.27

28. Janine Mau (Schubyer RV) Cate 3132 4.00 / 50.28

29. Maike Rother (RFV Wedel v.1923 e.V.) Rubina 374423 4.00 / 50.31

30. Lisa Küntzler (RuFV Südtondern e.V. Leck) Fieby Fantastica305 8.00 / 47.10

31. Mads Laffrenzen (RFV Mildstedt u.U.) Colonel Hogan197 8.00 / 48.43

32. Verena Pahnke (RV St. Peter-Ording e.V.) Java Sun327 8.00 / 49.88

33. Stephanie Neumann (RV Geesthof e.V) Briana BS61 8.00 / 49.97

34. Linn Rolfs (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Quotan418 8.00 / 51.62

35. Stephanie Neumann (RV Geesthof e.V) Caramba BS97 8.00 / 57.58

36. Constanze Komoß (RV Breitenburg e.V.) Con-Tico 6201 12.00 / 49.74

37. Markus Brose (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Casino K÷nig119 12.00 / 59.88

38. Fabian Gericke (RTC Ditmarsia e.V.) Lorenz 81360 12.25 / 66.18

9 Springprüfung Kl.M*

Preis Fam. Serge Demoliere, Berlin

Ehrenpreis der Fa. Elektro Ott, St. Peter-Ording

1. Herbert Reimers (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Leverage348 0.00 / 51.66P

2. Julia Greve (RFV Felm u.U.e.V.) Bella Calazia47 0.00 / 52.59P

3. Nele Friedrichsen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Cordabelle N225 0.00 / 54.21P

4. Lara Christin Zahn (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Colano 5195 0.00 / 55.93P

5. Johanna Beckmann (TSG Westerdeich e.V) Crazy Heartbreaker SPW527 0.00 / 58.88P

6. Madeleine Burde (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Napoleon 351378 0.00 / 58.89P

7. Wencke Nissen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Nonstop 26383 0.00 / 61.56P

8. Anne-Mieke Ewert (RFV Großenwiehe e.V.) Little Luy355 4.00 / 53.37P

9. Hans Nissen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Embassy 5293 4.00 / 54.06

10. Svenja Nissen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Cool Cynzano221 4.00 / 54.25

11. Hermann Vogelsang (RG Vogelsang e. V.) Ibizza 3325 4.00 / 55.20

12. Meike Lamottke (RFV Höllnhof e.V.Schülp) Balousin VS37 4.00 / 57.82

13. Lena Hahn (RV Breitenburg e.V.) Casparie120 4.00 / 58.10

14. Hermann Vogelsang (RG Vogelsang e. V.) Crispina237 4.00 / 62.34

15. Bogdan Slowikowski (Schubyer RV) Biscara58 4.00 / 62.78

16. Beate Tetens (RFV Eiderstedt e.V.) Casanova 484112 4.00 / 63.76

17. Nele Hennings (PSV Am Pool Weddingstedt eV) Con Naldo200 8.00 / 67.15

18. Vivien Andresen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Quintinus 5412 9.00 / 73.93

19. Lea Hapke (RSG Volkerswurth eV) Ariola 2123 16.00 / 59.69

20. Denise Hansen (Pony- u. Reitclub Heide e.V.) Einstein B290 21.00 / 89.56

21. Sven-Christian Jensen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Nebster379 24.00 / 66.60

10 Springprfg.Kl.M* m.St.

Preis und Ehrenpreis der Husumer Volksbank

1. Stefan Jensen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Fighting Capitol306 *0.00 / 34.81P
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2. Alicja Charuk () Aurelian 4505 *0.00 / 35.04P

3. Bianca Selonke (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Sunrise Star441 *0.00 / 35.98P

4. Meike Lamottke (RFV Höllnhof e.V.Schülp) Balousin VS37 *0.00 / 37.07P

5. Daniela Mühlenbeck (PSG Jägerkrug) Just Sexy M330 *0.00 / 38.18P

6. Olaf Carsten Korries Dr. (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Little Lord 85354 *0.00 / 43.17P

7. Björn Behrend (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Carlita 6104 *4.00 / 33.39P

8. Levke Timmsen (Reit-u.Vo.Verein Husum-Schobüll e.V) Chipmann166 *4.00 / 37.34P

9. Lisa Küntzler (RuFV Südtondern e.V. Leck) Soniador 2434 *4.00 / 37.41P

10. Charlotte-Christine Hahn (Nordd.u.Flottbeker RV) Sharon 164520 4.00 / 47.33P

11. Mads Laffrenzen (RFV Mildstedt u.U.) Wyomi 26464 4.00 / 52.42P

12. Björn Behrend (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Lacinto 2335 4.00 / 54.46P

13. Björn Behrend (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Cajo M71 4.00 / 54.60P

14. Kevin Much (RuFV Nutteln u.U. eV) Leuchtfeuer 18347 4.00 / 54.78

15. Philip Loven (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Bijou N55 4.00 / 56.01

16. Fabian Gericke (RTC Ditmarsia e.V.) Beneke54 4.00 / 57.49

17. Patrik Sillo (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) B-Molly31 4.00 / 58.63

18. Daniela Mühlenbeck (PSG Jägerkrug) Look at Hennessy359 6.75 / 72.84

19. Svenja Nagel (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Omaha Hogue387 7.25 / 74.56

20. Patrik Sillo (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Camilla 13987 8.00 / 53.70

21. Kevin Much (RuFV Nutteln u.U. eV) Courbet 2233 8.00 / 54.15

22. Markus Brose (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Alhaya9 8.00 / 54.21

23. Markus Brose (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Casino K÷nig119 8.00 / 55.82

24. Fabian Gericke (RTC Ditmarsia e.V.) Lorenz 81360 8.00 / 57.87

25. Philip Loven (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Brisbane N62 8.00 / 58.90

26. Stefan Jensen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Can Count on me90 8.50 / 63.06

27. Hermann Vogelsang (RG Vogelsang e. V.) Ibizza 3325 10.25 / 76.32

28. Philip Loven (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Bellissima N52 12.00 / 55.59

29. Sven-Christian Jensen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Nebster379 12.50 / 63.83

30. Mads Laffrenzen (RFV Mildstedt u.U.) Colonel Hogan197 13.75 / 68.51

31. Hermann Vogelsang (RG Vogelsang e. V.) Crispina237 17.25 / 82.47

11 Springreiter-Wettbewerb

Ehrenpreise der Firma SALVANA

und der Fa. Stöfen Landhandel, Lager Welt

1. Nina Bienek (Keine Vereinsmitgliedschaft) PHW's Dough508 8.00P

2. Rieke Alina Schmidt (RV Lunden) Dora 190281 7.60P

3. Catharina Wilcke (Reiterhof Kleve e.V.) Charmee473 7.40P

4. Milan Much (RuFV Nutteln u.U. eV) Baccara 167471 7.30P

4. Anna-Lena Renczewitz (TRSG Martinshof e.V) Gismo478 7.30P

4. Moritz Niehus (TRSG Martinshof e.V) Pico 108485 7.30P

4.  Katrin Jürgens () Liesa531 7.30P

8. Lina Prang () Skorvejens Hugo498 7.10

9. Kim-Kristin Nowak (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Rufus 94496 7.00

10. Romana Rahlff-Ohling (TRSG Martinshof e.V) Rosi486 6.90

11. Linda-Luise Brumm (RV Walddörfer e.V.) Dornröschen 136283 6.80

12. Josephine Übel (TRSG Martinshof e.V) Lucca481 6.20

12 Stilspring-Wettbewerb

Ehrenpreise des Herrn Harry Voß, St. Peter

und der Fa. Elektro Ott, St. Peter

1. Mascha Dönnecke (RuFV Nutteln u.U. eV) Lola Montez 11495 8.20P

2. Silas Sierks (RSG Volkerswurth eV) Java-Chocolate328 7.90P

3. Nane Clausen (RuFV Oestl.Karrharde/Medelby) Jungle drum L329 7.80P

3.  Katrin Jürgens () Liesa531 7.80P

5. Emma Petersen (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Diamant507 7.70P

5. Thore Stieper (RuFV Nutteln u.U. eV) Miss Aileen521 7.70P

7. Celin Wachsmuth (Ostermooringer RFV e.V.) For Dancing 3309 7.60P

7. Lina Alexandra Gericke (RTC Ditmarsia e.V.) Leru345 7.60P

9. Johanna von Kampen (TSG Westerdeich e.V) Ulana 26449 7.50P

9. Emma Ehlers (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Starpower Lione523 7.50P

11. Martje Stuertz (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Caja-Yamira70 7.40

11. Carmen Victoria Voß (TSG Westerdeich e.V) Numerus Clausus 2386 7.40

13. Lina Alexandra Gericke (RTC Ditmarsia e.V.) Beluna 753 7.30

13. Carina Falconi (RFV Eiderstedt e.V.) Lamiro 32338 7.30

13. Louisa Lesemeister (RFV Velbert-Heiligenhaus) Ismarah501 7.30

16. Martje Mea Grallert (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cambrino N86 7.20

17. Jona Lenja Korries (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Tara 207442 7.10

18. Klara Maria Lauth (Reiterhof Kleve e.V.) Nektino484 7.00

19. Lisa Pohlmann (Ostermooringer RFV e.V.) St.Annens Grandeur515 6.90

20. Emelie Dreier (PSV Am Pool Weddingstedt eV) Bonito530 6.50

21. Nina Bienek (Keine Vereinsmitgliedschaft) PHW's Dough508 6.00
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22. Max Friedrich Käber (RV St. Peter-Ording e.V.) Cappucin95 5.90

23. Rieke Alina Schmidt (RV Lunden) Dora 190281 5.70

24. Thore Stieper (RuFV Nutteln u.U. eV) Miracle a Mahoud372 5.00

13 Spring-Wettbewerb

Ehrenpreise der Fa. Reitsport Beilfuß, Husum,

und Alb-Futtermittel, Brakel

1. Lina Alexandra Gericke (RTC Ditmarsia e.V.) Beluna 753 0.00 / 37.41P

2. Thore Stieper (RuFV Nutteln u.U. eV) Pinara 2395 0.00 / 37.44P

3. Silas Sierks (RSG Volkerswurth eV) Java-Chocolate328 0.00 / 40.35P

4. Carmen Victoria Voß (TSG Westerdeich e.V) Numerus Clausus 2386 0.00 / 40.53P

5. Johanna von Kampen (TSG Westerdeich e.V) Ulana 26449 0.00 / 40.56P

6. Nane Clausen (RuFV Oestl.Karrharde/Medelby) Jungle drum L329 0.00 / 41.82P

7. Klara Maria Lauth (Reiterhof Kleve e.V.) Nektino484 0.00 / 42.00P

8. Lisa Pohlmann (Ostermooringer RFV e.V.) St.Annens Grandeur515 0.00 / 43.18

9. Martje Stuertz (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Caja-Yamira70 0.00 / 44.00

10. Mascha Dönnecke (RuFV Nutteln u.U. eV) Lola Montez 11495 0.00 / 44.72

11. Celin Wachsmuth (Ostermooringer RFV e.V.) For Dancing 3309 0.00 / 45.82

12. Jona Lenja Korries (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Tara 207442 0.00 / 47.13

13. Nina Bienek (Keine Vereinsmitgliedschaft) PHW's Dough508 0.00 / 47.35

14. Emma Ehlers (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Starpower Lione523 0.00 / 50.53

15. Martje Mea Grallert (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cambrino N86 4.00 / 39.59

16. Carina Falconi (RFV Eiderstedt e.V.) Lamiro 32338 4.00 / 43.00

17. Louisa Lesemeister (RFV Velbert-Heiligenhaus) Ismarah501 4.00 / 49.32

18. Lina Alexandra Gericke (RTC Ditmarsia e.V.) Leru345 4.00 / 49.41

19. Thore Stieper (RuFV Nutteln u.U. eV) Miracle a Mahoud372 4.00 / 56.16

20. Tami Röder (RV St. Peter-Ording e.V.) Cassini's Caleb472 8.00 / 48.47

14/1 Führzügel-Wettbewerb Jahrg. 2009 - 2001

Ehrenpreise der Frau Tanjo Rondi, Hamburg

1. Katharina Käber (RV St. Peter-Ording e.V.) Macho502 7.00P

2. Sanja Stein () Pedro500 6.30P

2. Jarik Eyk Schröder (TRSG Martinshof e.V) Toska528 6.30P

14/2 Führzügel-Wettbewerb Jahrg. bis 2008

Ehrenpreise der Frau Tanja Rondi, Hamburg

1. Mia Rondi (RV Geesthof e.V) Teetje487 6.80P

2. Luna Sophie Genthe (RTG Achtern Diek e.V.) Betty Buh529 6.60P

3. Nieke Andersson (Reiterhof Kleve e.V.) Charmee473 6.50P

4. Santje Scheib (TRSG Martinshof e.V) Fridolin 363477 6.00P

4. Juliane Brauer (TRSG Martinshof e.V) Maja483 6.00P

15/1 Reiter-Wettbewerb Jahrg. 2007 bis 2010

Ehrenpreise des Herrn Thorsten Pauls, Provinzial Versichreung,

und Düt und Dat, Garding

1. Greta Dreessen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Scally 31428 7.50P

2. Jonna Aden (TRSG Martinshof e.V) Jack 281479 7.00P

3. Jolina-Zoe Wolters (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Eiluns Jamila493 6.50P

3. Janna Milena Schröder (TRSG Martinshof e.V) Toska528 6.50P

5. Emma Jolien Mody (Reiterhof Kleve e.V.) Charmee473 6.00

5. Anna-Lena Renczewitz (TRSG Martinshof e.V) Gismo478 6.00

15/2 Reiter- Wettbewerb Jahrg. 2005 bis 2007

Ehrenpreise des Herrn Thorsten Pauls, Provinzial Versichreung,

und Düt und Dat, Garding

1. Jona Lenja Korries (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Epik's Melodie298 7.50P

2. Cäcile Grüneberg (TSG Westerdeich e.V) Lucky Boy492 7.00P

3. Moritz Niehus (TRSG Martinshof e.V) Pico 108485 6.50P

3. Sarah Kruse (PSV Am Pool Weddingstedt eV) Nora494 6.50P

15/3 Reiter-Wettbewerb Jahrg. 2000 bis 2005

Ehrenpreise des Herrn Thorsten Pauls, Provinzial Versichreung,

und Düt und Dat, Garding

1. Lina Prang () Skorvejens Hugo498 7.50P

2. Lille Boock (RV Waabs-Langholz e.V.) Dark Fire 5476 7.00P

3. Romana Rahlff-Ohling (TRSG Martinshof e.V) Rosi486 6.50P
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4. Dalal Yassine (RTC Ditmarsia e.V.) Laurin480 6.00P

4. Kim Cedric Gericke (RTC Ditmarsia e.V.) Walet488 6.00P

4. Aylin Karaanmet (Reit-u.Vo.Verein Husum-Schobüll e.) Franka499 6.00P
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